CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 037/2022

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Autorizar a concessão de três e meia diárias com pernoites, para a
cidade de Brasília - Pr., conforme solicitação através do Requerimento sob nO.
034/2022, de 01 de abril de 2022, feita pelo Vereador SEBASTIÃO FERREIRA
desta Câmara Municipal de Ventania - Pr., conforme estabelece a Lei Municipal
nO.795/2019.

Gabinete do Presidente Câmara Municipal de Ventania em O1 de
abril de 2022.

~
JOSILDO DE SOUZA MACIEL

Presidente
PUBLICADO

Jornal 1),gtÍs+o ,tv) OL... 'ftJâ

Data: OS: I t) '{ '40 ~ z.

Avenidl Anlcleto BuenodeClmlr;O, nO, 1203 =Centro=Ventlnil = Flr, =CeI' 84,34~=000 =
Fone(OH42) 3214=1189/3214=18e3/3214=1é38 /3214=11é3 e flx 423214=1824

CNPJ N°, 12,31'(U82/000 1=03www.Y!ilfltafliê.pF.I@fI.er@ffliil:ê!lwMtafliª@uêl.eam.pr